del seguro a la plataforma Syscolegios, el padre de familia imprimirá la hoja de 

matrícula (en tamaño carta y a blanco y negro), y la traerá al colegio el 28 de 

noviembre en perfectas condiciones para firmarla en compañía del director de curso 

y así finalizar el proceso. 

- El seguro de accidentes tiene un valor de $35.000 (treinta y cinco mil pesos) se puede 

adquirir en el CENTRO COMERCIAL LA VALVANERA segundo piso terraza 3. 

También lo podrán adquirir en las instalaciones colegio en horario de 8:00am a 

2:00pm los días 24,25,26,27 y 28 de noviembre, es importante adquirirlo con 

anterioridad y así tener lista la documentación para la matrícula.